PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

04.05.2010 № 188
пос.Видяево

О внесении изменений в решение  Совета депутатов ЗАТО Видяево
 от 14.11.2007 г. № 334 «Об утверждении Положения об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области  на новое место жительства»
          Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Л.А. Пшенко, заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности, на основании протеста прокурора Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных  объектах от 10.03.2010г. № 284ж-2009, руководствуясь Уставом закрытого административно-территориального образования поселок Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов «Об утверждении
Положения «Об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области  на новое место жительства
1.1 . Абзац 6 пункта 4 раздела 2 признать утратившим силу.
1.2. По пункту 5 раздела 7 сделать запрос в Правительство РФ, в

Минрегионразвития РФ, Министерство финансов РФ с просьбой дать разъяснения о возможности привлечения личных средств граждан на оплату стоимости предоставляемого жилья сверх установленной учетной  нормы. До получения ответа из Правительства РФ,  Минрегионразвития РФ и  Министерства финансов РФ, руководствоваться действующим  Положением «Об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области  на новое место жительства».
       2. Решение вступает в силу с 01.06.2010 года после опубликования в газете «Вестник Видяево»
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево

С.М.Дубовой